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Kunskap och kontakter på HANNOVER MESSE 2010 

En överblick över några större specialpresentationer 

 

WORLD ENERGY DIALOGUE En energikonferens för närings-

liv, forskning och statsförvaltning 

Den femte WORLD ENERGY DIALOGUE tar vid där de tidigare 

konferenserna slutade. I år kommer ledare från den internationella 

energiindustrin och politiker att diskutera frågor som ”vad kommer att 

hända när oljan tar slut?” ”Hur ska vi driva våra bilar i framtiden?” och 

”Hur ska vi få hjulen att snurra vidare i våra industrier i framtiden?” 

2009 var huvudtemat i WORLD ENERGY DIALOGUE ”Säkra 

energitillgångar”. De ökande energibehoven i världen tvingar oss söka 

nya lösningar för energiproduktion och distribution. Konferensen vill 

därför skicka ett tydligt budskap till världens industri och näringsliv om 

vad som förväntas. 

WORLD ENERGY DIALOGUE arrangeras gemensamt av den tyska 

industribranschorganisationen (BDI), den tyska statliga energi-

myndigheten (dena) och Deutsche Messe AG. 

E-Motive – framtidskraften 

E-mobilitet är nästa kliv framåt i utvecklingen. Specialutställningen E-

Motive är en del av fackmässan MobiliTec (en ny fackmässa för el- och 

hybriddrivlinor, teknologier för energilagring och alternativa 

mobillösningar). Forskningsorganisationer och företag presenterar sina 

miljövänliga innovationer inom styrning, kontroll och komponenter.  

Press 
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Robotakademin – uppmuntrar mindre företag att använda 

robotar 

Robotanvändningen inom industrin ökar stadigt. Det är anledningen till 

att Deutsche Messe AG tillsammans med Volkswagen Coaching beslöt 

att tillsammans sätta upp Robotakademin. Det är den första akademin 

för robotar och robotik i Tyskland som inte är knuten till någon enskild 

tillverkare. 

Akademin finns i paviljong 36. Där finns en egen maskinpark och där 

kommer akademin och dess experter att erbjuda ett särskilt utbildnings-

program. Där finns tio moduler (som kan bokas var och en) där 

nybörjare kan få en grundläggande kunskap om robotar och 

automation. Avancerade studenter kan fördjupa sina kunskaper i de 

många seminarier som hålls samtidigt. Målet med akademin är att få 

framför allt besökare från mindre och medelstora företag att inse vilka 

enorma möjligheter den moderna robottekniken erbjuder.  

”tech transfer – Gateway2Innovation” – Från idé till färdig 

produkt 

Teknikframsteg bygger på goda idéer och kommersiellt användbara 

innovationer. Det krävs expertkunnande för att lotsa en idé fram till en 

säljbar produkt. Research & Technology, innovationsmarknaden för 

forskning och utveckling, stöder forskningsinstitutioner och 

kommersiella företag i deras ansträngningar att ta uppfinningar till 

marknaden. I år kommer utställningen återigen belysa frågan om 

teknologiöverföring. 

Intresset kommer förmodligen att fokusera kring montern ”tech 

transfer – Gateway2Innovation” i hall 2. Besökaren kan här få expertråd 

i ämnen som patent, finansiering och standardisering.  

”tech transfer – Gateway2Innovation” är ett forum för diskussioner kring 

alla aspekter av innovationer. Finansexperter och bankfolk, experter 

från det tyska standardiseringsinstitutet (DIN) och representanter från 

Fraunhofer- institutet finns till hands i hall 2 för att råda besökande 

fackfolk och för att arrangera introduktioner på HANNOVER MESSE 

mellan dem som är ute på marknaden för att söka nya idéer och dem 

som är ute för att sälja nya idéer.  

Global Business & Markets – nätverkande över hela världen 

Global Business & Markets handlar i år om nya affärsmöjligheter och 

förmedlingen av expertis och kontakter på de stora internationella 
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marknaderna. Den är en plattform för företag, organisationer, internatio-

nella handelskammare och ledande branschorganisationer inom 

industrin som vill positionera sina innovationer på den internationella 

marknaden. 

Särskilt mindre och medelstora företag som vill utvidga sin försäljning 

till andra länder har här ett idealtillfälle att samla detaljerad information 

om främmande marknader och att ta nya kontakter. Marknadsledare 

från olika industribranscher ställer upp vid konferenser, seminarier och 

matchmaking-arrangemang för att knyta kontakter med potentiella 

handelspartners på internationella marknader. 

TectoYou – inspiration för yngre generationer 

HANNOVER MESSE är en mycket internationell mässa, men vissa 

delar har naturligtvis ändå en tysk betoning. Mässan har av tradition 

satsat på att locka ungdomar till tekniska yrken. Det råder i dag en brist 

på unga ingenjörer och tekniker i Tyskland, och med projektet TectoYou 

vill mässan tillsammans med en rad andra organisationer vända sig till 

skolbarn i åldern 11 – 13 för att visa vilka möjligheter som väntar inom 

fortsatt utbildning och det tyska lärlingssystemet inom industrin. 

På motsvarande sätt vänder sig ”Job and Career Market – Passport 

to a dream job” till redan färdigutbildade och andra arbets- och karriär-

sökare inom teknik och industri. Även här är det naturligtvis den tyska 

hemmamarknaden som är dominerande, men med tanke på den fria 

rörligheten på arbetsmarknaden inom EU kan kanske även svenska 

arbetssökande som ändå är på mässan ta en sväng förbi och se vad 

som finns – enligt tyska ingenjörsföreningen var läget i augusti i fjol en 

brist på 27 000 ingenjörer och tekniker . 

Förstapriset för årets innovation – Hermes Award 

Vid den högtidliga öppningsceremonin för HANNOVER MESSE 2010 

presenteras också vinnaren av Hermespriset. Det är sjätte gången i 

ordningen som detta eftertraktade pris delas ut. 

Hermes Award går till det företag som visar den mest enastående 

produktinnovationen på mässan. Vilket företag som ska få priset avgörs 

av en jury med deltagare från media, från offentliga sektorn och från 

forskningsvärlden. För att vara kvalificerade till tävlingen måste 

bidragen ha testats industriellt och redan vara i produktion.  



 
Hannovermässans Sverigekontor AB, Tel.nr +46 8 6114406 4 (4) 
www.messe.se 

 

Om HANNOVER MESSE 

Världens ledande mässa för industriell teknologi anordnas varje år i 

Hannover, Tyskland. Årets mässa äger rum 19 – 23 april. Italien är 

årets officiella partnerland. Mässan är egentligen nio mässor under 

samma tak och med samma organisation. I år består den av: Industrial 

Automation, Energy, Power Plant Technology, MobiliTec, Digital 

Factory, Industrial Supply, CoilTechnica, MicroNanoTec, Research 

& Technology. Huvudtemat är industriell automation, energi, teknologi, 

underleverantörer och spetsteknologier 

  

För ytterligare information kontakta  

nils.@messe.se 

Hannovermässans Sverigekontor AB 

08-611 44 06 
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